

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Западуралнеруд" филиал Луньевский каменный карьер

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	53	53	0	11	21	21	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	77	77	0	13	26	38	0	0	0
из них женщин	15	15	0	11	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Управление</b>																						
1	Директор карьера	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да*
2	Главный инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да*
3	Заместитель главного инженера по охране труда и промышленной безопасности	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
4	Заместитель главного инженера по производству	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да*

ООО «Западуралнеруд» филиал Луньевский каменный карьер  
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

5	Начальник горного цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
6	Главный энергетик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да*
7	Главный механик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да*
8	Механик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да*
9	Инженер по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инспектор отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Мастер контрольный	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
14	Пробоотборщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
15	Заведующий складом материальным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заведующий складом взрывчатых материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех погрузки</b>																					
18	Охранник контрольно-пропускного пункта	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Электроцех</b>																					
19	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Дробильно-сортировочный участок</b>																					
20	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да*
21	Дробильщик	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да*
22	Грохотовщик	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да*
23	Машинист конвейера	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да*
24	Начальник смены	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да*
25	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да*
	<b>Горный цех</b>																					
26А	Машинист экскаватора (ЭКГ-4,6 № 7)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да*
26-1А (26А)	Машинист экскаватора (ЭКГ-5А № 4)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да*
26-2А (26А)	Машинист экскаватора (ЭКГ-5А № 2)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да*
27	Машинист буровой установки (СБШ-250МНА-32)	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да*
28	Взрывник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
	<b>Транспортный цех</b>																					



29A	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-7522, гос. № 2396 ЕУ 59)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
29-1A (29A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-7522, гос. № 2395 ЕУ 59)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
29-2A (29A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-7522, гос. № 2394 ЕУ 59)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
29-3A (29A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-7522, гос. № 1915 ЕМ 59)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
29-4A (29A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-7522, гос. № 1916 ЕУ 59)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
29-5A (29A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-7522, № 8)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
29-6A (29A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-7522, № 9)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
29-7A (29A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-7522, № 10)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
30A	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-7540В, гос. № 8754 ЕВ 59)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
30-1A (30A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом про-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*

	цессе (БелАЗ-7540В, гос. № 6054 ЕА 59)																						
31	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Машинист бульдозера (Б 170М1.01Е)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
33А	Машинист бульдозера (Б 10М.1111-ЕН, гос. № 1913 ЕМ 59)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
33-1А (33А)	Машинист бульдозера (Б 10М.0101-Е, гос. № 9652 ЕА 59)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34	Машинист бульдозера (ДЗ-171.01, гос. № 2390 ЕУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35	Машинист крана автомобильного (КС-45717 (на базе КамАЗ 65115-65), гос. № X 952 TP 59)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37	Машинист погрузочной машины (VOLVO L120F, гос. № 1914 ЕМ 59)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38	Машинист погрузочной машины (CLG 856, гос. № 59 ЕА 1702)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39	Водитель автомобиля (КамАЗ-65117, гос. № X 230 КН 59)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля (ГАЗ-3302, гос. № У 689 ВЕ 59)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Водитель автобуса (ПАЗ-4234, гос. № X 373 TP 59)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-1А (41А)	Водитель автобуса (ПАЗ-4234, гос. № Т 168 ЕТ 159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

\*- при условии согласования с Управлением Пенсионного фонда РФ

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

Симуков А.В.  
Ф.И.О.

22.05.2017  
(дата)